ГЛАВА
Талдомского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.09.2018г. № 1664

О  внесении изменений в подпрограмму
«Развитие архивного дела в Талдомском
муниципальном районе» муниципальной программы
 Талдомского муниципального района
 «Муниципальное управление» на 2018-2021 годы
В соответствии с письмом Министерства государственного управления, информационных технологий и связи Московской области и Министерства экономики и финансов Московской области от 17.07.2018 № 10-4975/исх, с проводимой муниципальными архивами Московской области работой по достижению показателя Рейтинга 50 «Удобные услуги. Доля муниципальных (государственных) услуг, по которым заявления поданы в электронном виде через региональный портал государственных и муниципальных услуг в части предоставления услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. 1. Исключить из перечня показателей подпрограммы «Развитие архивного дела в Талдомском муниципальном районе» муниципальной программы Талдомского муниципального района Московской области «Муниципальное управление» на 2018-2021 годы:
1.2. Показатель «Доля запросов, поступивших в муниципальный архив через
многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг
от общего объема запросов, поступивших за отчетный период» в части предоставления
услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий»,
1.3. Изменить Привязку мероприятия «Повышение качества предоставления
государственных и муниципальных услуг в сфере архивного дела», связав его с
показателем «Доля архивных документов, переведенных в электронно-цифровую форму,
от общего количества документов, находящихся на хранении в муниципальном архиве
Талдомского муниципального района Московской области»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы-
начальника управления делами администрации Талдомского  муниципального района
Московской области Прокопыка П.И.

И.О.Главы Талдомского
муниципального района                                                                                       В.Ю. Юдин